
Správa úložišť radioaktivních odpadů byla zřízena k 1. 6. 1997 Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR jako státní organizace na základě atomového zákona (§ 26 zákona 

č. 18/1997 Sb. o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření). Od roku 2000 je SÚRAO ve smyslu § 51 zákona č. 219/2000 Sb. organizační složkou státu. 

 

 

Ev. číslo Objednatele: SO2016-017-03 Ev. číslo Poskytovatele: ….……. 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VÝZKUMNÉ 

PODPORY 

uzavřené dne 3.2.2016 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen ObčZ), ve znění pozdějších předpisů mezi následujícími 

smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

Objednatel: Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

Sídlo:   Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:   66000769, DIČ: CZ66000769 

Zastoupen: RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoba oprávněná k podepisování:  
smlouvy a dodatků:  RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoby pověřené k jednání: 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   tel. xxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   tel. xxxxxxxxx 

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   tel. xxxxxxxxx 

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

není plátce DPH  

 

(dále jen Objednatel) 

 

Poskytovatel: Společnost „ČVUT – SATRA – Mott MacDonald CZ“ 

Zastoupena:  České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola 

Sídlo:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČO:   68407700, DIČ: CZ68407700 

Zastoupen: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, DrSc., rektor 

Osoba oprávněná k podepisování  
smlouvy a dodatků:  doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Osoby pověřené k jednání: 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  tel. xxxxxxxxx 
ve věcech smluvních: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., tel. xxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen Poskytovatel) 

https://usermap.cvut.cz/profile/ff109132-3d3a-4d00-affa-d8cea5a1f2ab
https://usermap.cvut.cz/profile/ff109132-3d3a-4d00-affa-d8cea5a1f2ab


Strana 2/3 

 

 

Vzhledem k tomu, že v průběhu roku 2018 Objednatel dále konkretizoval 
činnosti plnění ve smyslu čl. 4.3, 6.1 Smlouvy, jejichž poskytnutím pověřil 
v souladu se Smlouvou Poskytovatele a jelikož takto v průběhu roku 2018 
konkretizovaný předmět plnění, který má podklad v příloze č. 1 Smlouvy, 
nelze objektivně dokončit v termínu do 31. 12. 2018, přistupují Smluvní strany 
k uzavření tohoto dodatku č. 3 Smlouvy, ve kterém stanoví nový termín pro 
poskytování plnění a trvání Smlouvy.  

Objednatel konstatuje, že uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě 
nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a 
že uzavřením tohoto dodatku nedojde k žádnému navýšení ceny plnění.  

 

1. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Mění se v čl. 6 Smlouvy - Termín a místo plnění - a to takto: 

Původní znění: 

6.3 Konečným termínem plnění je 31. 12. 2018.  

 

se nahrazuje tímto novým zněním: 

6.3 Konečným termínem plnění je 30. 06. 2019. 

 

1.2 Mění se čl. 17 Smlouvy – Ostatní ustanovení – a to takto: 

 Původní znění: 

17.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2018. 

 

se nahrazuje tímto novým zněním: 

17.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30. 06. 2019. 



Strana 3/3 

 

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti po podpisu obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv. 

2.2 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě prohlašují, že 
s uzavřením dodatku č. 3 souhlasí, že dodatek č. 3 představuje dohodu o 
celém jeho obsahu a že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyl dohodnut v tísni ani za jiných nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany svoje podpisy. 

2.3 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v jazyce českém ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva. 

 

 

V Praze dne 11.12.2018 

 

V Praze dne 12.12.2018 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 

........................................ 

RNDr. Jiří Slovák 

ředitel 

 

........................................ 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 
rektor  

 


